
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 37/2016. (XI. 25.) 
önkormányzati rendelete az egészségügyi alapellátási körzetekről  

 
25/2024. (XI.28) módosítással egységes szerkezetben 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában, az 
egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (1) és (2) bekezdésében az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 
Általános rendelkezések  

 
1. § 

E rendelet célja, hogy megállapítsa Eger városban a háziorvosi, házi gyermekorvosi, 
fogorvosi és védőnői körzetek jellegét és meghatározza az egyes körzetekhez tartozó 
területek elosztását.  

 
2. § 

E rendelet hatálya kiterjed Eger Megyei Jogú Város és Szarvaskő közigazgatási területén 
(a továbbiakban: ellátási terület) területi ellátási kötelezettséggel működő 
háziorvosokra, házi gyermekorvosokra, és Eger Megyei Jogú Város, Demjén, Egerbakta, 
Egerszólát, Kerecsend és Szarvaskő közigazgatási területén (a továbbiakban: ellátási 
terület) területi ellátási kötelezettséggel működő fogorvosokra.  
 

3. § 
(1) Az ellátási területen 22 háziorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.  
(2) A háziorvosi körzetek területét e rendelet 1. melléklete tartalmazza.  

 
4. § 

(1) Az ellátási területen 11 házi gyermekorvosi körzet működik területi ellátási 
kötelezettséggel.  
(2) A házi gyermekorvosi körzetek területét e rendelet 2. melléklete tartalmazza.  

 
5. § 

(1) Az ellátási területen 16 vegyes fogorvosi körzet működik területi ellátási 
kötelezettséggel.  
(2) Hatályon kívül: 2018. december 1. napjától. 
(3) A fogorvosi körzetek területét e rendelet 3. melléklete tartalmazza.   
 

5/A. § 
(1) Az ellátási területen fogászati ügyelet működik területi ellátási kötelezettséggel. 
(2) A fogászati ügyeletet a rendelet 7. melléklete tartalmazza. 
  



6. § 
 

(1) Az ellátási területen 15 védőnői körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.  
(2) A védőnői körzetek területét e rendelet 4. melléklete tartalmazza. 
 

6/A. § 
(1) Az ellátási területen 13 iskolafogászati körzet működik területi ellátási 

kötelezettséggel. 
(2) Az iskolafogászati körzetek területét a rendelet 5. melléklete tartalmazza. 
(3) Az ellátási területen 12 iskolaorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.  
(4) Az iskolaorvosi körzetek területét a rendelet 6. melléklete tartalmazza. 
(5) Az ellátási területen 14 iskolavédőnői körzet működik területi ellátási 

kötelezettséggel.  
(6) Az iskolavédőnői körzetek területét a rendelet 8. melléklete tartalmazza. 

 
7. § 

A lakóhellyel, tartózkodási hellyel nem rendelkező, de életvitelszerűen Egerben élő, 
illetve az Egerben csak településszintű lakóhellyel rendelkező polgárok fogorvosi ellátást 
a Polgármesteri Hivatal által igazolt tényleges tartózkodási hely szerinti fogorvosi 
körzetben kell ellátni. 

 
8. § 

(1) Az egészségügyi alapellátási feladatokat nem alkalmazotti jogviszonyban ellátó 
háziorvosokkal, házi gyermekorvosokkal és fogorvosokkal (egészségügyi 
szolgáltatókkal) a polgármester szerződést köt.  
(2) Az (1) bekezdés szerinti szerződéseket a Köznevelési, Szociális és Sport Bizottság 
előzetesen véleményezi. 
(3) A védőnői szolgálat feladat-ellátási szerződéssel történő ellátásról a Közgyűlés dönt. 

 
Záró rendelkezések 

 
9. § 

(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  
(2) Egyidejűleg hatályát veszti Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének a 
háziorvosi, házi gyermekorvosi, valamint fogorvosi körzetekről szóló 55/2011 (XII. 23.) 
rendelete. 
 
 

Dr Kovács Luca s. k. Habis László s. k. 
      jegyző polgármester 

 

  



 
 

1. melléklet 
1. sz. háziorvosi körzet 
 
Ágas utca 

Andrásbíró utca 

Bálint pap utca 

Bástya utca 

Bolyki Tamás utca 

Bornemissza Gergely utca 

Braunvölgy-dűlő 

Buzogány utca 

Cecey Éva utca 

Diófakút utca 

Domokos Jakab utca 

Donát út 

Egri Csillagok utca 

Faggyas utca 

Félhold utca 

Füzér utca 

Gárdonyi Géza utca 

Gárdonyi kert 

Íj köz 

Íj utca 

Janicsár utca 

Joó János utca 

Kékfrankos utca 

Kiseged dűlő 

Kis-Eged utca 

Leányka utca 

Legányi Ferenc utca 

Liget utca 

Literáti Tamás utca 

Mekcsey István utca 

Ostrom utca 

Partos utca 

Pázmány Péter utca 

Petőfi Sándor tér 

Szabó Sebestyén utca 

Szarvas tér 
Szellő utca 

Szőlőcske puszta 

Talizmán utca 

Tibrikdűlő utca 

Vécseyvölgy külterület 

Vécseyvölgyvölgy út 

Zoltay István utca 

Zöldfa utca 
 

2. sz. háziorvosi körzet 
 
Barkóczy Ferenc utca 

Bartakovics Béla utca 23-tól, 38-tól  

Bem Tábornok utca 

Bródy Sándor utca 

Csiky Sándor utca 

Foglár György utca 

Hatvanasezred utca 

Kacsapart utca 

Kandra Kabos utca 

Kilián István utca 

Maczki Valér utca 

Orgonás tér 

Pori sétány  

Pyrker János tér 

Rózsa Károly utca 

Sertekapu utca 38-tól, 39-től 

Széchenyi István utca 1-17-ig 

Tizeshonvéd utca 

Városfal utca 

Vörösmarty Mihály utca 30-tól, 69-től 
 

 
 
 
 



 
3. sz. háziorvosi körzet 
 
Almagyar köz 

Almagyar utca 

Bajcsy-Zsilinszky utca 

Céhmesterek udvara 

Dayka Gábor utca 

Dobó István tér 

Dr. Sándor Imre utca 

Egészségház utca 

Érsek utca 

Fellner Jakab utca 

Frank Tivadar utca 

Gerl Mátyás utca 

Gólya utca 

Jókai Mór utca 

Katona István tér 

Kis Merengő utca 

Klapka György utca 

Knézich Károly utca 

Kossuth Lajos utca páros oldal 

Markhot Ferenc utca 

Mecset utca 

Stadion utca 

Szaicz Leo utca 

Szálloda utca 

Széchenyi István utca 2-36-ig 

Szent János utca 

Szolártsik Sándor utca 

Tárkányi Béla utca 

Tinódi Sebestyén tér 

Torony utca 

Zalár utca 
 

4. sz. háziorvosi körzet 
 
Ady Endre utca 

Bajza József utca 

Csákósor utca 

Eötvös Loránd utca 

Hadnagy utca 19-ig 

Hell Miksa utca 

Hild József utca 

Ipolyi Arnold utca 

Ív utca 

Kádas Géza utca 

Károlyi Mihály utca 

Kocsis Bernát utca  

Kodály Zoltán utca 
Lájer Dezső utca 

Meder utca 

Mocsáry Lajos utca 

Nagyrét utca 

Patakpart utca 

Rövid utca 

Sas utca 6-tól mindkét oldal 

Tinódi Sebestyén utca 

Tittel Pál utca 

Zúgó utca 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



5. sz. háziorvosi körzet 
 
Árva köz 

Bartakovics Béla utca 21-ig; 36-ig 

Bartalos Gyula utca 

Bocskai István utca 

Gerinc utca 

Gorové László utca 

Görög utca 

Hontalan utca 

Hősök utca 

Kisasszony utca 

Kisvölgy utca 

Kovács János utca 

Kő utca 

Lejtő utca 

Lenkey János utca 

Malom utca páros oldal 

Mária utca 

Nyíl utca 

Rákóczi Ferenc utca 51-ig 

Rottenstein köz 

Sasvár utca 

Sertekapu utca 37-ig; 36-ig 

Síp köz 

Széchenyi István utca 19-től; 38-tól 

Torok köz 

Tündérpart utca 

Tűzoltó tér 

Vitkovics Mihály utca 

Zseb köz 
 

6. sz. háziorvosi körzet 
 
Állomás tér 

Árpád utca 

Deák Ferenc utca 

Grónay Sándor utca 

Kapás utca 

Mátyás király út 9-ig 

Mikszáth Kálmán utca  

Pacsirta utca 

Raktár utca 

Remenyik Zsigmond utca 

Szeszfőzde utca 

Tévesztő köz 

Vámház utca 

Vasút utca 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. sz. háziorvosi körzet 
 
Arany János utca 

Babocsay Sándor utca 

Bartók Béla tér 

Bethlen Gábor utca 

Dr. Nagy János utca 

Endresz György utca 

Eszterházy Károly tér 

Fejedelem utca 

Gyöngy utca 

Hétvezér utca 

Honfoglalás utca 

Király utca 

Koháry István utca 23-ig 

Neumayer János utca 

Papkert utca 

Petőfi Sándor utca 

Rajner Károly utca 33-ig; 26-ig 

Reményi Ede tér 

Szederkényi Nándor utca 25-ig; 24-ig 

Szépasszonyvölgy utca 

Törvényház utca 

Vörösmarty Mihály utca 67-ig; 28-ig 
 

8. sz. háziorvosi körzet 
 
Alma utca 
Árnyékszala utca 

Dr. Bakó Ferenc utca 

Dr. Kapor Elemér utca 

Gerle köz 

Harangláb utca 

Iskola utca 

Kertalja utca 

Könyök utca 

Lovász utca 

Nagy-Eged utca 

Ráchegy utca 

Ráckapu tér 

Rácliget utca 

Rigó köz 

Rudivár utca 

Sugár István utca 

Szala köz 

Szalapart utca 

Szent Miklós utca 

Tavassy Antal utca 

Verőszala utca 
 

 
  



9. sz. háziorvosi körzet 
 
Árok köz 

Balassi Bálint utca 

Bárány utca 

Bérc utca 

Borsitz János utca 

Ceglédi utca 

Cifrakapu tér 

Cifrapart utca 

Csurgó utca 

Darvas utca 

Dézsmaház utca 

Dobó István utca 

Fazola Henrik utca 

Fügedy János utca 

Harangöntő utca 

Hibay Károly utca 

Jankovics Dezső utca 

Karéj utca 

Kossuth Lajos utca páratlan  

Ludányi Antal utca 

Mlinkó Mátyás utca 

Pallos utca 

Pást utca 

Pázsit utca 

Pető Gáspár utca 

Régi Cifrakapu utca 

Servita utca 

Tetemvár utca 

Tiba István utca 

Torony utca 

Türk Frigyes utca  

Vár köz 

Vécsey Sándor utca 

Végvári Vitézek tere 
 

10. sz. háziorvosi körzet 
 
Attila utca 

Breznay Imre utca 

Csordás utca 

Eperjesi utca 

Farkasvár utca 

Farkasvölgy utca 

Galagonyás utca 

Ifjúság utca 

Keglevich Miklós utca 

Koszorú utca 

Kőlyuktető dűlő 

Körmöcbánya utca 

Külsősor utca 

Mátyás király út 11-37-ig, 2-62-ig 

Nyitrai utca 

Puky Miklós utca 

Rozsnyói utca 

Sas utca 4-ig mindkét oldal 

Széna tér 

Szénáskert utca 

Tátra utca 

Vincellériskola utca 
 

  



11. sz. háziorvosi körzet 
 
Akácfa utca 

Almár dűlő 

Almár telep 

Almárvölgyi utca 

Alvégi utca 

Béke utca 

Borsod utca 

Cinca utca 

Csalogány utca 

Csodaló liget 

Fecske utca 

Felvégi utca 

Fenyő utca 

Hóvirág utca 

József Attila utca 

Kisdelelő utca 

Kovács Jakab utca 

Lágyas utca 

Madárkút utca 

Mályva utca 

Nagylaposi út 

Pásztorvölgyi utca 

Pirittyó utca 

Posta köz 

Sólyom utca 

Szarvaskői út 

Szélpart utca 

Tölgy utca 
 

12. sz. háziorvosi körzet 
 
Csákány utca 

Kalcit köz 

Kertész utca 34-től; 39-től 

Kistályai út 

Kistályai köz 

Losonczy völgy 

Napsugár köz 
 

 
 
13. sz.  háziorvosi körzet 
 
Cifrakapu utca 

Malomárok utca 57.  

Rákóczi Ferenc utca 32-től 

Vallon utca páros  
 

14. sz.  háziorvosi körzet 
 
Albert Ferenc utca 

Aradi utca 

Berze Nagy János utca 

Déva utca 

Fiumei utca 

I. István Király utca 

Iglói utca 

Kárpát utca 

Kassai utca 

Kiskanda utca 
Kolozsvári utca 

Köztársaság tér 

Lőcsei utca 

Mátyás király út 78-tól 

Olajostető dűlő 

Pápai Sámuel utca 

Pozsonyi utca páratlan oldal; 4-től 

Szőlő utca 

Szüret utca 
 



15. sz. háziorvosi körzet 
  
Bükk sétány 

Dr. Frank Mária utca 

Erdélyi Éva utca 

Kővágó tér 

Liliom utca 
Malom utca páratlan  

Malomárok utca 2-10-ig 

Rákóczi Ferenc utca 2-30-ig; 53-tól 

Töviskes tér 

Töviskes utca 
 

16. sz. háziorvosi körzet 
 
Apátfalvi utca 
Bagolyvár kültelek 

Bajusz dűlő 

Berva I. Lakótelep 

Berva völgy tere 

Berva völgyi utca 

Bervai köz 

Bervai út 

Boross Endre utca 

Ceglédi dűlő 

Egri utca 

Erdészek útja 

Hársfa utca 

Lesrét út 

Sánc köz 

Sánc utca 

Sáncalja utca 

Szarvaskői út 

Szérüskert utca 

Tárkányi út 

Telepi utca 

Tölgyfa utca 

Tulipán tér 

Vadrózsa utca 
 

 
17. sz. háziorvosi körzet 
 
Kallómalom utca 

Malomárok utca 54-66-ig 

Vallon utca páratlan 
 

18. sz. háziorvosi körzet 
 
 Ankli József utca 

Baktai út 

Bercsényi Miklós utca 

Csokonai Mihály utca 

Epreskert utca 

Garay János utca 

Gyóni Géza utca 

Hajdúhegy utca 

Hevesy Sándor utca 

Kisfaludy Sándor út 

Laktanya utca 

Mester utca 

Mikes Kelemen utca 

Mindszenty Gedeon utca 

Móricz Zsigmond utca 

Radnóti Miklós utca 

Rózsásdűlő utca 

Tordai Ányos utca 

Váci Mihály utca 

Vak Bottyán utca 

Verseghy Ferenc utca 

Kálnoky László 
 
   



19. sz. háziorvosi körzet 
 
Bitskey Aladár utca 
Malomárok utca 1-55-ig; 12-52-ig 
Olasz utca 
Pócsik Dénes utca 

Rezeda utca 

Tavasz utca 

Vízimolnár utca  
 

20. sz. háziorvosi körzet 
 
Berzsenyi Dániel utca 

Brassói utca 

Fadrusz János utca 

Faiskola utca 

Gyetvai József utca 

Gyulafehérvári utca 

Kazinczy Ferenc utca 

Kölcsey Ferenc tér 

Liszt Ferenc utca 

Madách Imre utca 

Mátyás király út 64-76-ig; 39-től 

Munkácsy Mihály utca 

Nagy László utca 

Nagyváradi utca 

Pozsonyi utca 2. 

Szabadkai utca 

Székelyudvarhelyi utca 

Szövetkezet utca 

Temesvári utca 

Tompa Mihály utca 

Vajda János utca 

Veres Péter utca 

Zólyomi utca 

Zombori utca 
 

 
21. sz. háziorvosi körzet 
 

Agárdi dűlő 

Almási Pál utca 

Blaskovics Gyula utca páratlan 

Deméndi út 

Fertőbánya utca 

Hatvani kapu tér 

Koháry István utca 24-től  

Kő utca 

Kőkút utca 

Paphegy dűlő 

Paphegy utca 

Rajner Károly utca 28-tól; 35-től 

Sóház utca 

Szalóki út 

Szarvas Gábor utca 

Szederkényi Nándor utca 26-tól; 27-től  

Szvorényi  utca 

Telekessy István utca 

Trinitárius utca 

Tulipánkert utca 
 

22. sz. háziorvosi körzet 
 

Agyagos utca 

Folyás utca 

Hadnagy utca 20-tól mindkét oldal 

Homok utca 

Kertész utca 1-37-ig; 2-32-ig 
Kiskőporos dűlő 

Kőporos tér 

Maklári út 

Mély utca  

Menház utca 

Merengő dűlő 

Nagykőporos út 

Napsugár utca  

Ostorosi út 

Rókus köz 

Rókus utca 

Rozália köz 

Rozália utca 

Tihaméri út 

Tímár utca 

Újsor utca 

Vasöntő utca 

Zellervár utca 
 



2. melléklet 
1. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Ady Endre utca 

Bajza József utca 

Csákó sor 

Eötvös Loránd utca 

Hell Miksa utca 

Hild József utca 

Homok utca 

Hontalan utca 

Ipolyi Arnold utca 

Ív utca 

Kádas Géza utca 

Kalcit köz  

Károlyi Mihály utca 

Kertész utca 46-tól, 81-től 
Kiskőporos dűlő 

Kistályai út  

Kistályai köz 

Kodály Zoltán utca 

Kőporos tér 
Lájer Dezső utca 

Losonczy völgy 

Maklári út 57-től, 64-től 

Meder utca 

Menház utca 

Merengő utca 
Merengő dűlő 

Mocsáry Lajos utca 

Nagyrét utca 

Napsugár köz 

Napsugár utca 

Ostorosi út 

Rövid utca 

Sas utca 6-tól mindkét oldal 

Tinódi Sebestyén utca 

Tittel Pál utca 

Újsor utca 

Vasöntő utca 

Zellervár utca 

Zúgó utca 
 

2. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Agárdi dűlő 

Almási  Pál utca 

Arany János utca 

Babocsai utca 

Barkóczy Ferenc utca 

Bartók Béla tér 

Bem tábornok tér 

Bethlen Gábor utca 

Blaskovics Gyula utca 

Bródy Sándor utca 

Dr. Nagy János utca 

Endresz György utca 

Eszterházy Károly tér 

Fejedelem utca 

Foglár György utca 

Garay János utca 

Gyöngy utca 

Hajdúhegy utca 

Hatvani kapu tér 

Hétvezér utca 

Honfoglalás utca 

Kacsapart utca 

Király utca 

Kisfaludy Sándor út 

Koháry István utca 

Mindszenty Gedeon utca 

Móricz Zsigmond utca 

Neumayer János utca 

Orgonás tér 

Paphegy dűlő 

Paphegy utca 

Papkert utca 

Petőfi Sándor utca 
Pori sétány 

Pyrker János tér 

Radnóti Miklós utca 

Rajner Károly utca 

Reményi Ede tér 

Rózsa Károly utca 

Rózsásdűlő utca 

Sóház utca 

Szarvas Gábor utca 

Szederkényi Nándor utca 

Szépasszonyvölgy utca 

Telekessy István utca 

Tordai Ányos utca 

Törvényház utca 

Trinitárius utca 

Tulipánkert utca 

Vörösmarty Mihály utca 85-ig; 36-ig 
 



3. sz. házi gyermekorvosi körzet 
Almagyar köz 

Almagyar utca 

Andrásbíró utca 

Ágas utca 

Árva köz  

Bajcsy-Zsilinszky utca 

Bálintpap utca 

Bárány utca 

Bástya utca 

Bérc utca 

Bolyki Tamás utca 

Bornemissza utca 

Borsitz János utca 

Braunvölgy-dűlő 

Buzogány utca 

Cecey Éva utca 

Ceglédi utca 

Céhmesterek udvara 

Cifrakapu tér 

Cifrapart utca 

Csurgó utca 

Darvas utca 

Dayka Gábor utca 

Diófakút utca 

Dobó István tér 

Dobó István utca 

Domokos Jakab utca 

Donát út 

Dr. Hibay Károly utca 

Dr. Sándor Imre utca 

Egészségház utca 

Egri Csillagok utca 

Érsek utca 

Faggyas utca 

Fazola Henrik utca 

Félhold utca 

Fellner Jakab utca 

Frank Tivadar utca 

Fügedy János utca 

Fűzér utca 

Gárdonyi Géza utca 
Gárdonyi kert 

Gerl Mátyás utca 

Gólya utca 

Görög utca 

Harangöntő utca 

Íj köz, Íj utca 

Janicsár utca 

Jankovics Dezső utca 
 

 

Jókai Mór utca 

Joó János utca 

Karéj utca 

Katona István tér 

Kiseged utca 

Klapka György utca 

Knézich Károly utca 

Kossuth Lajos utca 

Kővágó tér 

Leányka utca 

Legányi Ferenc utca 

Liget utca 

Literáti Tamás utca 

Maczki Valér utca 

Mária utca  

Markhot Ferenc utca 

Mecset utca 

Mekcsey István utca 

Mlinkó Mátyás utca 

Nagyeged utca 

Ostrom utca 

Partos utca 

Pázsit utca 
Pást utca 

Pető Gáspár utca 

Petőfi Sándor tér 

Servita utca 

Szabó Sebestyén utca 

Szaicz Leó utca 

Szarvas tér 
Szellő utca 

Széchenyi István utca 

Szent János utca 

Szent Miklós utca 
Szolártsik Sándor utca 

Szőlőcske puszta 

Talizmán utca 

Tárkányi Béla utca 

Tavassy Antal utca 

Tetemvár utca 

Tinódi Sebestyén tér 

Torony utca 

Türk Frigyes utca 

Tűzoltó tér 

Vár köz 

Városfal utca 

Vécsey Sándor utca 

Vécseyvölgy utca 

Végvári Vitézek tere 

Zalár József utca 
Zoltay István utca 

Zöldfa utca  
 

 



4. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Ankli József utca 
Baktai út 

Bartakovics Béla utca 

Bartalos Gyula utca 

Bercsényi Miklós utca 

Bocskai István utca 

Csiky Sándor utca 

Csokonai Mihály utca 

Epreskert utca 

Gerinc utca 

Gerle köz 

Gorové László utca 

Gyóni Géza utca 

Harangláb utca 

Hatvanasezred utca 

Hevesy Sándor utca 

Hősök utca 

Kandra Kabos utca 

Kilián István utca 

Kisasszony utca 

Kisvölgy utca 

Kovács János utca 

Laktanya utca 

Lejtő utca 

Lenkey János utca 

Mikes Kelemen utca 

Nyíl utca 

Pázmány Péter utca 

Rottenstein köz 

Sasvár utca 

Sertekapu utca 

Síp köz 

Szolárcsik Sándor utca 

Tizeshonvéd utca 

Torok köz 

Tündérpart 

Váci Mihály utca 

Vak Bottyán utca 

Verseghy Ferenc utca 

Vitkovics Mihály utca 

Vörösmarty utca 38-64-ig ; 87-től 

Zsebköz 

Kálnoky László 
 

5. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Agyagos utca 

Állomás tér 

Árpád utca 

Csákány utca 

Deák Ferenc utca  

Deméndi út 

Farkasvár utca 

Farkasvölgy utca 

Fertőbánya utca 

Folyás utca 

Grónay Sándor utca 

Hadnagy utca  

Kapás utca 

Kertész utca 44-ig ; 79-ig 

Kékfrankos utca 

Kis Merengő utca 

Kocsis Bernát utca 

Koszorú utca 

Kőkút utca 

Maklári út 2-62-ig ; 1-55-ig 

Mély utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Nagykőporos út 

Pacsirta utca 

Patakpart utca 

Raktár utca 

Remenyik Zsigmond utca 

Rókus utca 

Rozália köz 

Rozália utca 

Stadion utca 

Szálloda utca 

Szalóki út 

Szeszfőzde utca 

Szvorényi utca 

Tévesztő köz  

Tibrikdűlő utca 

Tihaméri út 

Tímár út 

Vámház utca 

Vasút utca 

Vasúti őrház 

 
 

 
  



6. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Akácfa utca 

Almár dűlő 
Almár telep 
Almárvölgyi utca 

Alvégi utca 

Apátfalvi utca 
Bagolyvár kültelek 

Bajusz dűlő 

Béke utca 

Berva I. lakótelep 

Berva völgy tere 

Berva völgyi utca 

Bervai köz 

Bervai út 

Boross Endre utca 

Borsod utca 

Ceglédi dűlő 

Cinca utca 

Csalogány utca 

Csodaló liget 

Egri utca 

Erdészek útja 

Fecske utca 

Felvégi utca 

Fenyő utca 

Hársfa utca 

Hóvirág utca 

József Attila utca 

Kender-föld dűlő 

Kisdelelő utca 

Kovács Jakab utca 

Lágyas utca 

Lesrét út 

Madárkút utca 

Mályva utca 

Nagylaposi út 

Pásztorvölgyi utca 

Pirittyó utca 

Posta köz 
Sánc köz 

Sánc utca 

Sáncalja utca 

Sólyom utca 

Szarvaskői út 

Szélpart utca 

Szérűskert utca 

Tárkányi út 

Telepi utca 

Tölgy utca 

Tulipán tér  
Vadrózsa utca 
Szarvaskő 

 

7. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Balassi Bálint utca 

Dr. Bakó Ferenc utca 

Dr. Kapor Elemér utca 

Iskola utca 

Kallómalom utca 

Kertalja utca 

Malomárok utca 30-66-ig; 31-57-ig 

Rákóczi Ferenc utca 32-46-ig; 57-65-ig 

Rezeda utca 

Sugár István utca 

Tavasz utca 

Vallon utca 1-35-ig 

Verőszala utca páratlan 

 
 
 
8. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Albert Ferenc utca 

Aradi utca 

Attila utca 

Berze Nagy János utca 

Csordás utca 

Déva utca 

Eperjesi utca 

Fiumei utca 

Galagonyás utca 

Ifjúság utca 

Iglói utca 

I. István Király utca 

Kassai utca 

Kiskanda utca 

Kolozsvári utca 

Körmöcbányai utca 

Köztársaság tér 

Lőcsei utca 

Mátyás király út páros oldal 

Olajostető dűlő 

Nyitrai utca 

Pápai Sámuel utca 

Pozsonyi utca 

Rozsnyói utca 

Széna tér 

Szénáskert utca 

Szőlő út 

Szüret utca 

Tátra utca 

Vincellériskola utca 
 



9. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Bitskey Aladár utca 
Bükk sétány 

Cifrakapu utca  

Dr. Frank Mária utca 

Erdélyi Éva utca 

Kő utca 

Kővágó tér 
Liliom utca 
Pócsik Dénes utca 
Rákóczi Ferenc utca 48-tól; 67-től 

Szala köz 

Szalapart utca 

Töviskes tér 

Töviskes utca 
Vallon utca 6-12-ig 

Verőszala utca páros  
 

10. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Alma utca 
Árnyékszala utca 

Árok köz 

Könyök utca 

Lovász utca 

Ludányi Antal utca 

Malom utca 

Malomárok utca 2-28; 1-29-ig 

Olasz utca 

Ráchegy utca 

Ráckapu tér 

Rácliget utca 

Rákóczi Ferenc utca 2-30-ig; 1-55-ig 

Régi Cifrakapu utca 

Rigó köz 

Rudivár utca 

Tiba István utca 

Vizimolnár utca 
 

 
11. sz. házi gyermekorvosi körzet 
 
Berzsenyi Dániel utca 

Brassói utca 

Breznai Imre utca 

Fadrusz utca 

Faiskola utca 

Gyetvai József utca 

Gyulafehérvári utca 

Kárpát utca 

Kazinczy Ferenc utca 

Keglevich Miklós utca 

Kölcsey Ferenc utca 

Kőlyuktető dűlő 

Külsősor utca 

Liszt Ferenc utca 

Madách Imre utca 

Mátyás király út páratlan 

Munkácsy Mihály utca 

Nagy László utca 

Nagyváradi utca 

Puky Miklós utca 

Sas utca 4-ig mindkét oldal 

Szabadkai utca 

Székelyudvarhelyi utca 

Szövetkezet utca 

Temesvári utca 

Tompa Mihály utca 

Vajda János utca 

Veres Péter utca 

Zólyomi utca 

Zombori utca 
 

 



 
1. sz. fogorvosi körzet 
Csákány utca                    

Kalcit köz                      

Kallómalom utca                 

Kertész utca 34-től, 39-től (12. házio. 
körzet)           

Kékfrankos utca 

Kistályai út                    

Kistályai köz 

Losonczy völgy 
Malomárok utca 54-66. (17. házio. 
körzet)                

Rezeda utca 

Tibrikdűlő utca                

Vallon utca páratlan (17. házio. körzet)                    

 

 
Szivárvány Óvoda Deák Ferenc 
Tagóvodája 

 

3. melléklet 
2. sz. fogorvosi körzet 
Andrásbíró utca                          

Ágas utca                                           

Állomás tér                                 

Árpád utca                      

Bálint pap utca                 

Bástya utca                     

Braunvölgy-dűlő 

Buzogány utca                   

Cecey Éva utca                  

Deák Ferenc utca                

Diófakút utca                   

Domokos Jakab utca              

Donát út                        

Egri Csillagok utca             

Faggyas utca                    

Félhold utca                    

Frank Tivadar utca              

Füzér utca                      

Gárdonyi Géza utca              

Gárdonyi kert                   

Grónay Sándor utca              

Íj köz                          

Íj utca                         

Janicsár utca                   

Joó János utca                  

Kapás utca                      

Leányka utca                    

Legányi Ferenc utca             

Liget utca                      

Literáti Tamás utca             

Mekcsey István utca             

Mikszáth Kálmán utca            

Ostrom utca                     

Pacsirta utca                   

Partos utca                     

Pázmány Péter utca              

Petőfi Sándor tér               

Raktár utca                     

Remenyik Zsigmond utca          

Szabó Sebestyén utca            

Szarvas tér    
Szellő utca                  

Szeszfőzde utca                 

Talizmán utca                   

Tévesztő köz                    

Vámház utca                     

Vasút utca                      

Vasuti őrház                    

Zöldfa utca                     
 

  



 
3. sz. fogorvosi körzet 
 
Alma utca 
Agárdi dűlő 

Almási Pál utca                 

Árnyékszala utca                

Blaskovics Gyula utca           

Deméndi út                    

Dr. Bakó Ferenc utca            

Dr. Kapor Elemér utca           

Fertőbánya utca                 

Gerle köz                       

Harangláb utca                  

Hatvani kapu tér                

Iskola utca                     

Kertalja utca                   

Koháry István utca 24-től (21. házio. körzet)             

Kőkút utca                      

Könyök utca                     

Lovász utca                     

Paphegy utca                    

Paphegy-dűlő                    

Ráchegy utca  
Ráckapu tér                   

Rácliget utca 

Rajner Károly utca  28-tól, 35-től (21. házio. 
körzet)            

Rigó köz 

Rudivár utca                    

Sóház utca                      

Sugár István utca               

Szala köz                       

Szalapart utca                  

Szalóki út                      

Szarvas Gábor utca              

Szederkényi Nándor utca 26-tól, 27-től (21. 
házio. körzet) 

Szent Miklós utca               

Szvorényi utca                  

Tavassy Antal utca              

Telekessy István utca           

Trinitárius utca                

Tulipánkert utca               

Verőszala utca                  

  

 
4. sz. fogorvosi körzet 
 
Ankli József utca 
Baktai út                       

Bercsényi Miklós utca           

Csokonai Mihály utca            

Epreskert utca                  

Galagonyás utca                 

Garay János utca                

Gyóni Géza utca                 

Hajdúhegy utca                  

Hevesy Sándor utca              

Kálnoky László utca             

Kisfaludy Sándor út             

Külsősor utca                   

Laktanya utca                   

Mikes Kelemen utca              

Mindszenty Gedeon utca          

Móricz Zsigmond utca            

Radnóti Miklós utca             

Rózsásdűlő utca                

Tordai Ányos utca               

Váci Mihály utca                

Vak Bottyán utca                

Verseghy Ferenc utca 

Vincellériskola utca            
 

Egerszólát 

Gárdonyi Géza Ciszterci 
Gimnázium és Kollégium létszám 
fele 

 

 
  



5. sz. fogorvosi körzet 
 
Agyagos utca                    

Folyás utca                     

Homok utca                      

Kertész utca 1-37., 2-32. (22. házio. körzet)               

Kis Merengő utca                

Kiskőporos dűlő                 

Kőporos tér                     

Maklári út                      

Mély utca                       

Menház utca                     

Merengő utca 
Merengő dűlő 

Nagykőporos út                  

Napsugár köz 

Napsugár utca                   

Ostorosi út                     

Rókus köz                       

Rókus utca                      

Rozália köz                     

Rozália utca                    

Tihaméri út                     

Tímár utca                      

Újsor utca                      

Vasöntő utca                    

Zellervár utca                  

  

6. sz. fogorvosi körzet 
 
Bitskey Aladár utca 
Bükk sétány  
Dr. Frank Mária utca  
Erdélyi Éva utca                 
Liliom utca 
Malomárok utca 2-10. (15. házio. körzet) 
Pócsik Dénes utca                 
Rákóczi Ferenc utca 2-30., 53-tól (15. házio. 
körzet)        

Töviskes tér                    

Töviskes utca                   
 

 

 

 
 
 
 
 

 
  



7. sz. fogorvosi körzet 
 
Arany János utca                

Babocsay Sándor utca            

Bartók Béla tér                 

Bethlen Gábor utca              

Dr. Nagy János utca             

Endresz György utca             

Eszterházy Károly tér                  

Fejedelem utca                  

Gyöngy utca                     

Hétvezér utca                   

Honfoglalás utca                

Király utca                     

Koháry István utca   23-ig (7. házio. körzet)          

Neumayer János utca             

Papkert utca        

Petőfi Sándor utca              

Pyrker János tér 

Rajner Károly utca 26-ig, 33-ig (7. házio. körzet)                     

Reményi Ede tér                 

Szederkényi Nándor utca 24-ig, 25-ig (7. házio. 
körzet)                              

Szépasszonyvölgy utca           

Törvényház utca                 

Vörösmarty Mihály utca 28-ig, 67-ig       

 

 

 
Demjén  
Szivárvány Óvoda Dr. Hibay Károly Tagóvodája 
 

 
 

8. sz. fogorvosi körzet 
 
Akácfa utca                     

Apátfalvi utca  
Bagolyvár kültelek  
Bajusz dűlő             

Barkóczy Ferenc utca                   

Bartakovics Béla utca 23-tól, 38-tól (2. házio. 
körzet)          

Bem tábornok tér                

Berva I. sz. lakótelep           

Berva völgyi utca  
Berva völgy tere           

Bervai köz                      

Bervai út                       

Berva-völgy tere 

Boross Endre utca               

Bródy Sándor utca               

Ceglédi dűlő                    

Csiky Sándor utca               

Egri utca                       

Erdészek útja 

Foglár György utca              

Hársfa utca                     

Hatvanasezred utca              

Kacsapart utca                  

Kandra Kabos utca               

Kender-föld dűlő 

Kilián István utca              

Nagylaposi út                   

Orgonás tér                     

Pori sétány                     

Rózsa Károly utca               

Sánc köz                        

Sánc utca                       

Sáncalja utca                   

Sertekapu utca 38-tól, 39-től (2. házio. körzet)                  

Széchenyi István utca 1-17-ig (2. házio. körzet)                  

Szérűskert utca                 

Tárkányi út                     

Telepi utca                     

Tizeshonvéd utca                

Tulipán tér 

Vadrózsa utca                   

Városfal utca                   

Vörösmarty Mihály utca 30-tól, 69-től (2. házio. 
körzet)       
   

 
 

 

 

 
 



9. sz. fogorvosi körzet 
 
Almagyar köz                    

Almagyar utca                   

Bajcsy-Zsilinszky utca          

Céhmesterek udvara              

Dayka Gábor utca                

Dobó István utca                

Dr. Sándor Imre utca             

Egészségház utca                

Érsek utca                      

Fellner Jakab utca 

Gerl Mátyás utca                

Gólya utca                      

Jókai Mór utca                  

Katona István tér               

Klapka György utca              

Knézich Károly utca             

Kossuth Lajos utca páros (3. házio. körzet)             

Maczki Valér utca 

Malomárok utca 1-55., 12-52. (19. házio. körzet)                 

Markhot Ferenc utca             

Mecset utca                     

Olasz utca                      

Stadion utca                    

Szaicz Leó utca                 

Szálloda utca                   

Széchenyi István utca 2-36. (3. házio. körzet)                     

Szent János utca                

Szolártsik Sándor utca          

Tárkányi Béla utca              

Tavasz utca                     

Végvári Vitézek tere 

Vizimolnár utca                 

Zalár József utca               
 

 

 
Benedek Elek Óvoda „OVI-VÁR” Tagóvodája 
(Tavasz u.)  

 

10. sz. fogorvosi körzet 
 
Bolyki Tamás utca               

Bornemissza Gergely utca        

Cifrakapu utca                  

Kis-Eged dűlő 

Kis-Eged utca                   

Kolozsvári utca                 

Kővágó tér                      

Malomárok utca 57. (13. házio. körzet)                

Nagy-Eged utca                  

Rákóczi Ferenc utca 32-től (13. házio. körzet)  

Szőlőcske puszta                

Vallon utca páros (13. házio. körzet)                    

Vécseyvölgy külterület            

Vécseyvölgy út           

Zoltay István utca              
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
  



11. sz. fogorvosi körzet 
 
Almár dűlő 

Almár telep                     

Berzsenyi Dániel utca           

Brassói utca                    

Fadrusz János utca              

Faiskola utca                   

Gyetvai József utca 

Gyulafehérvári utca             

Kazinczy Ferenc utca            

Kiskanda utca                   

Kölcsey Ferenc tér              

Lesrét út 

Liszt Ferenc utca               

Madách Imre utca                

Mályva utca                     

Mátyás király út 64-76., 39-től (20. házio. körzet) 

Munkácsy Mihály utca            

Nagy László utca                

Nagyváradi utca                 

Pozsonyi utca 2. (20. házio. körzet)                 

Szabadkai utca                  

Székelyudvarhelyi utca          

Szövetkezet utca                

Temesvári utca                  

Tompa Mihály utca   
Vajda János utca             

Veres Péter utca                

Zólyomi utca                    

Zombori utca                    
 

 

 
 

12. sz. fogorvosi körzet 
 
Árok köz                        

Balassi Bálint utca             

Bárány utca                     

Bérc utca                       

Borsitz János utca              

Ceglédi utca                    

Cifrakapu tér                   

Cifrapart utca                  

Csurgó utca                     

Darvas utca                     

Dézsmaház utca                  

Dobó István tér                 

Dr. Hibay Károly utca           

Fazola Henrik utca              

Fügedy János utca               

Harangöntő utca                 

Jankovics Dezső utca            

Karéj utca                      

Kossuth Lajos utca páratlan (9. házio. 
körzet)              

Kőbánya út                        

Ludányi Antal utca              

Mátyás király út 1-9.; 29-37. 

Mlinkó Mátyás utca              

Pallós utca                     

Pást utca                       

Pázsit utca                     

Pető Gáspár utca                

Régi Cifrakapu utca             

Servita utca                    

Szúnyog köz                     

Tetemvár utca                   

Tiba István utca                

Tinódi Sebestyén tér                

Torony utca                     

Türk Frigyes utca               

Vár köz                         

Vécsey Sándor utca              

 
 

Kerecsend 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



13. sz. fogorvosi körzet 
 
Ady Endre utca                  

Bajza József utca               

Csákó sor utca                  

Eötvös Loránd utca              

Hadnagy utca                    

Hell Miksa utca                 

Hild József utca                

Ipolyi Arnold utca              

Ív utca                         

Károlyi Mihály utca             

Kocsis Bernát utca              

Kodály Zoltán utca  
Lájer Dezső utca             

Meder utca                      

Mocsáry Lajos utca              

Nagyrét utca                    

Patakpart utca                  

Rövid utca                      

Sas utca 6-tól mindkét oldal (4. házio. 
körzet)                       

Tinódi Sebestyén utca           

Tittel Pál utca                 

Kádas Géza utca               

Zúgó utca                       
 

 

Egerbakta  
Egri Mlinkó István Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, 
Óvoda, Általános Iskola és Kollégium 

Szivárvány Óvoda (Kertész u. 100.) 
 

14. sz. fogorvosi körzet 
 
Albert Ferenc utca              

Aradi utca                      

Berze Nagy János utca           

Déva utca                       

Fiumei utca                     

I. István Király utca           

Iglói utca                      

Kárpát utca                     

Kassai utca                     

Köztársaság tér                 

Lőcsei utca                     

Mátyás király út 78-tól (14. házio. körzet) 

Olajostető dűlő 

Pápai Sámuel utca               

Pozsonyi utca páratlan oldal, 4-től (14. házio. 
körzet)                 

Szőlő utca                      

Szüret utca                     
 

 

 

Benedek Elek Óvoda (Vallon u.) 

Benedek Elek Óvoda Bervavölgyi Tagóvodája 
 

 

 
 
 
 

 
  



15. sz. fogorvosi körzet 
 
Almárvölgyi utca                

Alvégi utca                     

Attila utca                     

Béke utca                       

Borsod utca                     

Breznai Imre utca               

Cinca utca                      

Csalogány utca                  

Csodaló liget 

Csordás utca                    

Eperjesi utca                   

Farkasvár utca                  

Farkasvölgy utca                

Fecske utca                     

Felvégi utca                    

Fenyő utca                      

Hóvirág utca                    

Ifjúság utca                    

József Attila utca              

Keglevich Miklós utca           

Kisdelelő utca                  

Koszorú utca                   

Kovács Jakab utca         

Kőlyuktető dűlő                     

Körmöcbányai utca               

Lágyas utca                     

Madárkút utca                   

Mátyás király út 11-27., 2-62.  

Mester utca                     

Nyitrai utca                    

Pásztorvölgy utca               

Pirittyó utca                   

Posta köz                       

Puky Miklós utca                

Rozsnyói utca                   

Sas utca 4-ig (10. házio. körzet)                     

Sólyom utca                     

Szarvaskői út                   

Szélpart utca                   

Széna tér                       

Szénáskert utca                 

Tátra utca                      

Tölgy utca                      

 

 
Szarvaskő 

 

16. sz. fogorvosi körzet 
 
Árva köz 

Bartakovics Béla utca 21-ig, 36-ig (5. házio. körzet)        

Bartalos Gyula utca             

Bocskai István utca             

Gerinc utca                     

Gorové László utca              

Görög utca                      

Hontalan utca                   

Hősök utca                      

Kisasszony utca                 

Kisvölgy utca                   

Kovács János utca               

Kő utca                         

Lejtő utca                      

Lenkei János utca               

Malom utca                      

Mária utca                      

Nyíl utca                       

Rákóczi Ferenc utca 51-ig (5. házio. körzet)   
Rottenstein köz       

Sasvár utca                     

Sertekapu utca 37-ig, 36-ig (5. házio. körzet)               

Széchenyi István utca 19-től, 38-tól (5. házio. 
körzet)   
Síp köz       

Torok köz                       

Tündérpart utca                 

Tűzoltó tér                     

Vitkovics Mihály utca           

Zseb köz                        

 
 
Egri Balassi Bálint Általános Iskola Móra Ferenc 
Tagiskolája 
Egri Arany János Általános Iskola, Szakiskola és 
Kollégium 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



4. melléklet 
 

 

1. sz. védőnői körzet 
 
Albert Ferenc utca 
Aradi utca 
Berze Nagy János utca 
Berzsenyi Dániel utca 
Déva utca 
Faiskola utca 30-tól 
Fiumei utca 
Iglói utca 
István király utca 
Kassai utca 
Kazinczy Ferenc utca 
Kárpát utca  
Kiskanda utca 
Kolozsvári utca 

Kölcsey Ferenc tér 

Köztársaság tér  

Kőlyuktető dűlő 

Liszt Ferenc utca 

Lőcsei utca. 

Madách Imre utca  

Mátyás király út 57-től 

Mátyás király út 76-tól  

Nagy László utca     

Olajostető dűlő 

Pápai Sámuel utca  

Szabadkai utca  

Szövetkezet utca  

Szőlő utca 

Szüret utca 

Temesvári utca  

Tompa Mihály utca  

Veres Péter utca 

Zombori utca   

Zólyomi utca 
 
Egri Kertvárosi Óvoda 
Egri Kertvárosi Óvoda Gyermekkert Tagóvodája 
Dobó Katica Bölcsőde 
 

2. sz. védőnői körzet 
 
Brassói utca 
Breznai utca 
Csordás utca 
Eperjesi utca 
Fadrusz utca 
Faiskola utca 28 –ig 
Galagonyás utca 
Gyulafehérvári utca 
Ifjúság utca 
Keglevich Miklós utca 
Mátyás király út 55-ig 
Mátyás király út 76-ig 
Munkácsy Mihály utca 
Nagy László utca 
Nagyváradi utca 
Pozsonyi utca 
Puky Miklós utca 
Rozsnyói utca 
Székelyudvarhelyi utca 
Széna tér 
Szénáskert utca 
Vajda János utca 
Vincellériskola utca 
Külsősor utca 
 
Egri Kertvárosi Óvoda Ney Ferenc Tagóvodája 
Egri Kertvárosi Óvoda Gyermekkert Tagóvodája 
 

 

  



3. sz. védőnői körzet 
 
Ady Endre utca 
Állomás tér 
Árpád utca 
Attila utca 
Borház sor 
Csákány utca 
Deák Ferenc utca 
Deméndi út 
Farkasvár utca 
Farkasvölgy utca 
Fertőbányai utca 
Grónay Sándor utca 
Hatvani kapu tér 
Kapás utca 
Koszorú utca 
Kőkút utca 
Körmöcbányai utca 
Mikszáth Kálmán utca 
Nyitrai utca 
Pacsirta utca 
Paphegy dűlő 
Raktár utca 
Remenyik Zsigmond utca 
Sas utca 4-ig mindkét oldal  
Sóház utca 
Szalóki út 
Szeszfőzde utca 
Tátra utca 
Telekessy István utca 
Tévesztő köz 
Újfogadó dűlő 
Vámház utca 
 
Szivárvány Óvoda Csillagfény Tagóvodája 
Montessori Bölcsőde 

4. sz. védőnői körzet 
 
Agyagos utca 
Bajza József utca 
Csákó utca 
Eötvös Loránd utca 
Folyás utca 
Hadnagy utca 
Hell Miksa utca 
Hild József utca 
Ipolyi Arnold utca 
Ív utca 
Kádas Géza utca 
Károlyi Mihály utca 
Kertész utca 79-ig 
Kertész utca 44-ig 
Kis-Merengő utca 
Kocsis Bernát utca 
Kodály Zoltán utca 
Lájer Dezső utca 
Maklári út 2-62-ig, 1-55-ig 
Meder utca 
Mély utca 
Merengő utca 
Merengő dűlő 
Mocsári Lajos utca 
Nagyrét utca 
Patakpart utca 
Rókus köz 
Rókus utca 
Rozália köz 
Rozália utca 
Rövid utca 
Sas utca 6-tól mindkét oldal 
Tihaméri út 
Tímár utca 
Tinódi Sebestyén utca 
Tittel Pál utca 
Zúgó utca 
 
Szivárvány Óvoda 
Szivárvány Óvoda Csillagfény Tagóvodája 
Cecey Éva Bölcsőde 
 

 
  



5. sz. védőnői körzet  
 
Erzsébet völgy 
Homok utca 
Hontalan utca  
Kalcit-köz 
Kertész utca 46-tól 
Kertész utca 81-től 
Kiskőporos dűlő 
Kistályai út 
Kistályai köz 
Losonczy völgy 
Maklári út 57-től, 64-től 
Menház utca 
Nagykőporos út  
Kőporos 
Napsugár köz  
Napsugár utca  
Ostorosi út 
Újsor utca  
Vasöntő utca 
Zellervár utca 
 
ZFH Óvoda 
Szivárvány Óvoda Napsugár Tagóvodája 
 

6. sz. védőnői körzet 
 
Agárdi dűlő 
Almási Pál utca 
Babocsay Sándor utca 
Barkóczy Ferenc utca 
Bethlen Gábor utca 
Blaskovics Gyula utca 
Dr. Nagy János utca 
Endresz utca 
Fejedelem utca 
Foglár utca 
Garay János utca 
Gyöngy utca 
Hajdúhegy utca 
Hétvezér utca 
Honfoglalás utca 
Kacsapart utca 
Kálnoky László utca  
Mindszenty Gedeon utca 
Móricz Zsigmond utca 
Orgonás tér 
Paphegy utca 
Petőfi Sándor utca 
Pori sétány 
Radnóti Miklós utca  
Rajner Károly utca 
Rózsa Károly utca 
Rózsásdűlő utca 
Szederkényi utca 
Szépasszonyvölgy külterület 
Szépasszonyvölgy utca 
Szvorényi utca 
Tordai Ányos utca 
Törvényház utca 
Tulipánkert utca 
Városfal utca 
Vörösmarty Mihály utca 85-ig,  
Vörösmarty Mihály utca 36-ig 
 
Szivárvány Óvoda Deák Ferenc Tagóvodája  
Szivárvány Óvoda Eszterlánc Tagóvodája 
 

 
  



7. sz. védőnői körzet 
 
Ankli József utca 
Baktai út 
Bartakovics Béla utca 
Bartalos Gyula utca 
Bem tábornok tér 
Bercsényi Miklós utca 
Csokonai Mihály utca 
Epreskert utca 
Gorové László utca 
Gyóni Géza utca 
Hatvanasezred utca 
Hevesy Sándor utca 
Hősök utca 
Kandra Kabos utca 
Kilián utca 
Kisvölgy utca 40-től mindkét oldal 
Kisasszony utca 41-től mindkét oldal 
Kisfaludy Sándor út 
Laktanya utca 
Mikes Kelemen utca 
Pázmány Péter utca 
Ráckapu tér 
Sertekapu utca 
Tizeshonvéd utca 
Tündérpart 
Vak Bottyán utca 
Váci Mihály utca 
Verseghy Ferenc utca 
Vörösmarty Mihály utca 38-tól  
Vörösmarty Mihály utca 87-től 
 
Egri Kertvárosi Óvoda Epreskert utcai Tagóvodája 
 

8. sz. védőnői körzet 
 
Arany János utca 
Árva köz 
Bajcsy-Zsilinszky utca 
Bartók Béla tér 
Bocskai István utca 
Bródy Sándor utca 
Cifrakapu tér 
Csiky Sándor utca  
Dobó István tér 
Dr. Sándor Imre utca 
Eszterházy Károly tér 
Érsek utca 
Fellner Jakab utca  
Gerinc utca 
Görög utca 
Jókai Mór utca 
Katona István tér 
Király utca 
Kisvölgy utca 40-ig mindkét oldal 
Kisasszony utca 41-ig mindkét oldal 
Koháry István utca 
Papkert utca 
Kossuth Lajos utca 
Kovács János utca 
Lejtő utca 
Lenkey János utca 
Maczki Valér utca 
Markhot Ferenc utca 
Mária utca 
Neumayer utca 
Nyíl utca 
Reményi Ede tér 
Rottenstein köz 
Sasvár utca 
Síp köz 
Szarvas Gábor utca 
Szent János utca 
Szent Miklós utca 
Széchenyi István utca 
Torok köz 
Trinitárius utca 
Tűzoltó tér 
Vitkovics Mihály utca 
Zalár utca 
Zseb köz 
 
Szivárvány Óvoda Arany János Tagóvodája 
 
 
 

 
  



9. sz. védőnői körzet  
 
Almagyar utca 
Almagyar köz 
Andrásbíró utca 
Ágas utca 
Balassi Bálint utca 
Bálintpap utca 
Bárány utca 
Bástya utca 
Bérc utca 
Buzogány utca 
Cecey Éva utca 
Cifrapart utca 
Csurgó utca 
Dayka Gábor utca 
Darvas utca 
Dézsmaház utca 
Diófakút utca 
Dobó István utca 
Domokos Jakab utca 
Tinódi Sebestyén tér 
Dr. Hibay Károly utca 
Egészségház utca 
Egri Csillagok utca 
Eszperantó sétány 
Fazola Henrik utca 
Félhold utca 
Frank Tivadar utca 
Gárdonyi Géza utca 
Gárdonyi kert 
Gerl Mátyás utca 
Gólya utca 
Harangöntő utca 
Íj utca 
Janicsár utca 
Jankovics utca 
Joó János utca 
Karéj utca 
Kékfrankos utca 
Klapka György utca 
Knézich Károly utca 
Kötő utca 
Lakatgyártó utca 
Leányka utca 
Legányi Ferenc utca 
Liget utca 
Literáti Tamás utca 
 

 
 
Pallos utca 
Partos utca 
Pást utca 
Pázsit utca 
Petőfi Sádor tér 
Servita utca 
Stadion utca 
Szabó Sebestyén utca 
Szaicz Leó utca 
Szálloda utca 
Szarvas tér 
Szellő utca 
Szolártsik Sándor utca 
Szúnyog köz 
Talizmán utca 
Tavassy Antal utca 
Tárkányi Béla utca 
Tibrikdűlő utca 
Torony utca 
Vár köz 
Zöldfa utca 
Ostrom utca 
Mecset utca 
Mekcsey István utca 
Mlinkó Mátyás utca 
 
Szivárvány Óvoda Katica Tagóvodája 
HMÖ Befogadó Otthon 
 
 

 
  



10. sz. védőnői körzet 
 
Bitskey Aladár utca 
Bornemissza Gergely utca  
Bolyki Tamás utca  
Borsitz János utca  
Bükk sétány 
Ceglédi utca  
Donát út 
Dr. Frank Mária utca 
Erdélyi Éva utca  
Faggyas utca  
Füzér utca  
Fügedy János utca  
Ludányi Antal utca  
Malom utca 
Malomárok utca 2-30-ig 
Malomárok utca 1-29-ig 
Nagy - Eged utca  
Kis – Eged utca  
Olasz utca 
Pető Gáspár utca  
Pócsik Dénes utca 
Rákóczi Ferenc utca 12-26-ig  
Régi Cifrakapu utca  
Tiba utca  
Tetemvár utca  
Türk Frigyes utca  
Vécseyvölgy utca  
Vécsey S. utca  
Vízimolnár utca  
Zoltay István utca  
Kis- Eged dűlő 

  Szőlőcske puszta 
 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó 
Pásztor Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola 
Tagóvodája 

11. sz. védőnői körzet 
 
Alma utca 
Árnyékszala utca 
Dr. Kapor Elemér utca 
Dr. Bakó Ferenc utca 
Gerle-köz 
Harangláb utca 
Kertalja utca 
Kő utca 
Könyök utca 
Lovász utca 
Ráchegy utca 
Rácliget utca 
Rákóczi Ferenc utca 8-10. 
Rákóczi Ferenc utca 1-45-ig 
Rudivár utca 
Sugár István utca 
Szala-köz 
Szalapart utca 
Iskola utca 
Verőszala utca 
 
Benedek Elek Óvoda Joó János Tagóvodája 
 
 

 
 

12. sz. védőnői körzet 
 
Rákóczi Ferenc utca 50-től 64-ig 
Rákóczi Ferenc utca 67-től 119-ig 
Ceglédi dűlő  
Cifrakapu utca 13-tól 47-ig 
Cifrakapu utca 102-től 
Liliom utca 
Töviskes tér 
Töviskes utca 
Vallon utca 
Braun völgy 
 
Benedek Elek Óvoda  
Benedek Elek Óvoda Gyermeklánc Tagóvodája  
Semmelweis Ignác Bölcsőde  

13. sz. védőnői körzet 
 
Kallómalom utca 
Malomárok utca 30-tól mindkét oldal 
Rákóczi Ferenc utca 32-46-ig 
Tavasz utca 
 Rezeda utca 
 
Benedek Elek Óvoda OVI-VÁR Tagóvodája 
 
 



14. sz. védőnői körzet 
 
Akácfa utca 
Alvégi utca 
Apátfalvi utca 
Bagolyvár kültelek 
Bajusz dűlő 
Berva I. lakótelep 
Bervai köz 
Bervai út  
Bervavölgyi utca 
Boross Endre utca 
Borsod utca 
Cinca utca 
Egri utca 
Felvégi utca 
József Attila utca 
Kovács Jakab utca 
Mályva utca 
Nagylaposi út 
Pásztorvölgyi utca 
Posta köz 
Sánc utca 
Sáncalja utca 
Sánc köz 
Szarvaskői út 
Szélpart utca 
Szérűskert utca 
Tárkányi út 
Telepi utca 
Tulipán tér 
Vadrózsa utca 
 
Szivárvány Óvoda Dr Hibay Károly Tagóvodája 

15. sz.védőnői körzet 
 
Béke utca 
Csalogány utca 
Csodaló liget 
Fecske utca 
Fenyő utca 
Hársfa utca 
Hóvirág utca 
Kisdelelő utca 
Lágyas utca 
Lesrét út 
Madárkút utca 
Sólyom utca 
Tölgy utca 
Pirittyó utca 
Nyugodódülő 
Almár telep 
Almár dűlő 
Almárvölgyi utca 
 
Szarvaskő 
 
Benedek Elek Óvoda Bervavölgyi Tagóvodája 
 
 

 
  



5. melléklet 
 
 

1. sz. iskolafogászati körzet 

 
Heves Vármegyei SZC Sárvári Kálmán 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
 
Egri Kertvárosi Óvoda Ney Ferenc Tagóvodája 
 
Egri Szalaparti Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános 
Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő 
Nevelés-oktatást Végző Iskola és Kollégium 
 
Eventus Üzleti, Művészeti Szakgimnázium, 
Technikum, Gimnázium, Szakképző Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 
 
Szivárvány Óvoda Arany János Tagóvodája 
 

 
 

2. sz. iskolafogászati körzet 
 
Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola 
 
Egri Szilágyi Erzsébet Gimnázium és 
Kollégium 
 
Egri Kertvárosi Óvoda 
 
Egri Kertvárosi Óvoda Gyermekkert 
Tagóvodája (Nagyváradi utca) 
 
Egri Waldorf Általános Iskola és AMI 
 
 
 
 

 

3. sz. iskolafogászati körzet 
 

Egri Balassi Bálint Általános Iskola Tinódi 
Sebestyén Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Tagiskolája  
 
Neumann János Gimnázium, Technikum és 
Kollégium 
 

 
 
 

4. sz. iskolafogászati körzet 
 
Heves Vármegyei SZC Bornemissza Gergely 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
 
Eötvös József Református Oktatási Központ 
Egri Általános Iskolája 
 
Gimnázium, Informatikai, Közgazdasági, 
Nyomdaipari Technikum és Szakképző Iskola 
 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó 
Pásztor Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola (Deák 
F. utcai telephely) 
 
Szivárvány Óvoda Csillagfény Tagóvodája (Tittel 
Pál utca) 
 
Szivárvány Óvoda Napsugár Tagóvodája (Kodály 
Z. u.) 
 
ZFH Óvoda 
 
 
 

 

5. sz. iskolafogászati körzet 
 
Eszterházy Károly Katolikus Egyetem 
Gyakorló Általános, Közép-, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Pedagógiai Intézet 
(Barkóczy u.) 
 

 

6. sz. iskolafogászati körzet 
 
Egri Dobó István Gimnázium 
 

 Egri Kertvárosi Óvoda Epreskert utcai     
Tagóvodája 
 
 

 



7. sz. iskolafogászati körzet 
 
Andrássy György Katolikus Közgazdasági 

Technikum, Gimnázium és Kollégium 
 

8. sz. iskolafogászati körzet 
 
Benedek Elek Óvoda Gyermeklánc Tagóvodája 
(Vízimolnár utca) 
 
Heves Vármegyei SZC Kossuth Zsuzsanna 
Technikum, Szakképző Iskola, Kollégium és 
Könyvtár 
 
 

 

9. sz. iskolafogászati körzet 
 

Eszterházy Károly Katolikus Egyetem Gyakorló 
Általános, Közép-, Alapfokú Művészeti Iskola 
és Pedagógiai Intézet (Bartók tér) 
 
Egri Pásztorvölgyi Általános Iskola és 
Gimnázium 
 
 

 

10. sz. iskolafogászati körzet 
 
Szivárvány Óvoda Katica Tagóvodája  
 
Egri Lenkey János Általános Iskola 

 

11. sz. iskolafogászati körzet 
 
Benedek Elek Óvoda Joó János Tagóvodája 
 
Egri Balassi Bálint Általános Iskola 
 
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános 
Iskola  
 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó 
Pásztor Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola 
(Kossuth L. utcai telephelye) 
 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó 
Pásztor Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola 
Tagóvodája 
 
 

 

12. sz. iskolafogászati körzet 
 
Wigner Jenő Műszaki, Informatikai 

Technikum, Szakképző Iskola, Gimnázium 

és Kollégium 
 

13. sz. iskolafogászati körzet 
 
Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium létszám fele 
 
Szivárvány Óvoda Eszterlánc Tagóvodája (Remenyik u.) 
 
Kerecsend Általános Iskola és Óvoda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 6. melléklet 

1. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
Andrássy György Katolikus Közgazdasági 
Technikum, Gimnázium és Kollégium  
 
Benedek Elek Óvoda Gyermeklánc Tagóvodája 
 
Egri Szilágyi Erzsébet Gimnázium és Kollégium 
 
Heves Vármegyei SZC Bornemissza Gergely 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
 
 
 
 

2. sz.  iskolaorvosi körzet  
 
Egri Balassi Bálint Általános Iskola 
 
Egri Balassi Bálint Általános Iskola Móra Ferenc 
Tagiskolája 
 
Egri Balassi Bálint Általános Iskola Tinódi 
Sebestyén Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Tagiskolája  
 
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 
 
Egri Mlinkó István Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola 
és Kollégium 
 
Gimnázium, Informatikai, Közgazdasági, 
Nyomdaipari Technikum és Szakképző Iskola 
 
Szivárvány Óvoda Katica Tagóvodája 
 
Egri Arany János Általános Iskola, Szakiskola és 
Kollégium 
 
Szivárvány Óvoda Csillagfény Tagóvodája 
 
Szivárvány Óvoda Napsugár Tagóvodája 
 
Benedek Elek Óvoda Vallon u. 
 
 

3. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
Egri Lenkey János Általános Iskola 
 
Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és 
Kollégium 
 
Neumann János Gimnázium, Technikum és 
Kollégium  
 
 
 

4. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola 
 
Egri Waldorf Általános Iskola és AMI 
 
Heves Vármegyei SZC Sárvári Kálmán 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó 
Pásztor Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola  
Deák F. utcai telephelye 
Kossuth L. utcai telephelye 
 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó 
Pásztor Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola 
Tagóvodája  
 
Szivárvány Óvoda Dr. Hibay Károly Tagóvodája 
 
 
 



5. sz.  iskolaorvosi körzet  
 
Egri Dobó István Gimnázium 
 
Eötvös József Református Oktatási Központ 
Egri Általános Iskolája 
 
Eszterházy Károly Katolikus Egyetem Gyakorló 
Általános, 
Közép-, Alapfokú Művészeti Iskola és Pedagógiai 
Intézet Bartók B. téri telephelye 
 
Heves Vármegyei SZC Kossuth Zsuzsanna 
Technikum, Szakképző Iskola, Kollégium és 
Könyvtár 
 
Wigner Jenő Műszaki, Informatikai Technikum, 
Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium  
 
 

6. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
Egri Kertvárosi Óvoda Gyermekkert Tagóvodája 
 
 

7. sz.  iskolaorvosi körzet  
 
 
 

8. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
Szivárvány Óvoda  
 
Szivárvány Óvoda Eszterlánc Tagóvodája 
 
ZFH óvodája 
 
 

9. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
Benedek Elek Óvoda Bervavölgyi Tagóvodája 
 
Benedek Elek Óvoda Joó János Tagóvodája 
 
Egri Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium  
 
Egri Szalaparti Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő Nevelés-
oktatást Végző Iskola és Kollégium 
 
Eszterházy Károly Katolikus Egyetem Gyakorló 
Általános, 
Közép-, Alapfokú Művészeti Iskola és Pedagógiai 
Intézet  
Barkóczy utcai telephelye 
 
Eventus Üzleti, Művészeti Szakgimnázium, 
Technikum, Gimnázium, Szakképző Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium  
 
 

10. sz.  iskolaorvosi körzet  
 
Szivárvány Óvoda Arany János Tagóvodája 
 
Szivárvány Óvoda Deák Ferenc Tagóvodája 
 
 
 

11. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
 

12. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
 



 
 

13. sz.  iskolaorvosi körzet 
 

14. sz.  iskolaorvosi körzet 
 
Benedek Elek Óvoda OVI-VÁR Tagóvodája 
 
 

15. sz.  iskolaorvosi körzet  
 
Egri Kertvárosi Óvoda Epreskert utcai 
Tagóvodája 

16. sz.  iskolaorvosi körzet  
 
Egri Kertvárosi Óvoda 
 
Egri Kertvárosi Óvoda Ney Ferenc Tagóvodája 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7. melléklet 
 

Ügyeleti ellátás 
 
 

 
Fogászati ügyeleti ellátás: 
Egri Közszolgáltatások Városi Intézménye 
3300 Eger, Klapka György u. 1. 
Rendelési idő: szabad- és munkaszüneti napokon 8.00-14.00 óráig 
  



 8. melléklet 

1. sz. iskolavédőnői körzet 
 
Heves Vármegyei SZC Bornemissza Gergely 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
 
Szilágyi Erzsébet Gimnázium és Kollégium I. 
 

2. sz. iskolavédőnői körzet  
 
Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és 
Kollégium 
  
Egri Szalaparti Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő Nevelés-
oktatást Végző Iskola és Kollégium I. 
 
 

3. sz. iskolavédőnői körzet 
 
Neumann János Gimnázium, Technikum és 
Kollégium I. 
 
Eventus Üzleti, Művészeti Szakgimnázium, 
Technikum, Gimnázium, Szakképző Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 

4. sz. iskolavédőnői körzet 
 
Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola 
   
Egri Waldorf Általános Iskola és AMI 
 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó 
Pásztor Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola  
Deák Ferenc utcai telephelye 
 
 

5. sz. iskolavédőnői körzet  
 
Egri Dobó István Gimnázium 
  
Eötvös József Református Oktatási Központ 
Egri Általános Iskolája 
 
Egri Balassi Bálint Általános Iskola 
 
 

6. sz. iskolavédőnői körzet 
 
Eszterházy Károly Katolikus Egyetem Gyakorló 
Általános, 
Közép-, Alapfokú Művészeti Iskola és Pedagógiai 
Intézet Barkóczy utcai telephelye  
 
Egri Mlinkó István Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola 
és Kollégium  
 
 

7. sz. iskolavédőnői körzet  
 
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 
felső tagozat 
 
Heves Vármegyei SZC Kossuth Zsuzsanna 
Technikum, Szakképző Iskola, Kollégium és 
Könyvtár 
 
Egri Balassi Bálint Általános Iskola   
Móra Ferenc Tagiskolája 
 
 

8. sz. iskolavédőnői körzet 
 
Andrássy György Katolikus Közgazdasági 
Technikum, Gimnázium és Kollégium  
 
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 
alsó tagozat 
 
 

9. sz. iskolavédőnői körzet 
 
Wigner Jenő Műszaki, Informatikai Technikum, 
Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 
  
Egri Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium 
(gimnázium) 

10. sz. iskolavédőnői körzet  
 
Egri Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium 
(általános iskola) 
 



 Egri Balassi Bálint Általános Iskola Tinódi 
Sebestyén Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Tagiskolája 

11. sz. iskolavédőnői körzet  
 
Egri Lenkey János Általános Iskola 
 
Gimnázium, Informatikai, Közgazdasági, 
Nyomdaipari Technikum és Szakképző Iskola                                              
 
Heves Vármegyei SZC Sárvári Kálmán 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium fele 
   
 

12. sz. iskolavédőnői körzet  
 
Heves Vármegyei SZC Sárvári Kálmán 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium fele 
 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó 
Pásztor Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola 
Kossuth utcai telephelye 
 
 

13. sz. iskolavédőnői körzet  
 
Eszterházy Károly Katolikus Egyetem Gyakorló 
Általános, 
Közép-, Alapfokú Művészeti Iskola és Pedagógiai 
Intézet Bartók téri telephelye 
 
Neumann János Gimnázium, Technikum és 
Kollégium II. 
 
 

14. sz. iskolavédőnői körzet  
 
Egri Arany János Általános Iskola, Szakiskola és 
Kollégium 
 
Szilágyi Erzsébet Gimnázium II. 
 
Egri Szalaparti Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő Nevelés-
oktatást Végző Iskola és Kollégium II. 
  
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


